
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  13  червня  2023  року  № 88   
     

Про затвердження порядку 

денного проведення засідання 

виконкому 

 

   

 

Керуючись статтею 42 та статтею 53 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком Радехівської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

Затвердити порядок денний засідання виконкому ( в додатку). 

 

 

 

 

 

 
Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
Додаток до  рішення виконкому 

№88  від  13  червня  2023 року  

 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

позачергового засідання виконавчого комітету   

Радехівської  міської  ради  13  червня 2023 року 

 

1/88.  Про затвердження порядку денного виконкому  13 червня 2023року.  

доповідає: С.Коханчук – міський голова 

2/89.    Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Радехівської міської 

ради №294 від02.12.2021р. 

3/90.  Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін до показників 

місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік» 

Доповідає: Л.Прус-начальник фінансового відділу  

4/91.   Про надання дозволу на встановлення дорожніх знаків «Рух вантажних 

автомобілів заборонено» у с.Криве. 

5/92.  Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» 

дубліката свідоцтва про право власності на житловий будинок *** Радехівського 

району Львівської області. 

6/93.    Про створення Комісії з видачі посвідчень реабілітованим, які мають 

право на пільги, передбачені Законом України «Про реабілітацію жертв репресій 

комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років» та затвердження її 

персонального складу і порядку видачі посвідчень. 

7/94.    Про виплату одноразової матеріальної допомоги на поховання. 

доповідає: І.Лах-керуючий справами виконкому 

8/95.    Про видалення сухостійних та аварійно-небезпечних дерев на території 

Радехівскої територіальної громади. 

доповідає: П.Ковальський-заступник міського голови 

9/96.    Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав.  

10/97.    Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав.  

11/98.  Про затвердження висновку щодо визначення способів участі батька у 

вихованні малолітніх дітей та спілкуванні з ними. 

12/99.  Про надання дозволу на укладенні договору купівлі-продажу. 

13/100.  Про внесення змін до рішення виконкому Радехівської міської ради №15 

від 21.01.2022р. 

доповідає: В.Янсевич – завідувач сектору «Служба у справах дітей» 

 

 

РІЗНЕ  

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                Ірина ЛАХ 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  13  червня  2023  року  № 4/91  проєкт 
     

Про встановлення  

дорожніх знаків у с.Криве 

 

 рішення не 

прийнято! 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи колективне звернення жителів с.Криве (реєстр.№890 від 

08.06.2023р.) щодо заборони руху вантажних автомобілів та необхідності 

встановлення дорожніх знаків «Рух вантажних автомобілів заборонено» з метою 

забезпечення безпечних умов для населення та дотримання правил дорожнього 

руху, виконком Радехівської  міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

1. Погодити встановлення двох дорожніх знаків -  3.3 «Рух вантажних 

автомобілів заборонено»  на дорозі комунального значення по вулиці Героїв 

України в с.Криве. 

2. КП «Радехівське ВКГ» (директор Ігор Крет) виконати роботи по їх 

встановленню. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шевчука 

В.П. 

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  13 червня  2023  року  № 92   
     

Про  видачу Бюро приватизації  

КП ЛОР «Червоноградське 

МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий 

будинок *** 
 

   

 

Розглянувши заяву та подані документи ***про видачу Бюро 

приватизації КП ЛОР  «Червонградське МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий будинок *** Радехівського району Львівської 

області, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та беручи до уваги лист Державної реєстраційної служби України 

від 15.01.2013року №12-06-15-13, виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Бюро приватизації КП ЛОР «Червонградське МБТІ» оформити та 

видати дублікат свідоцтва про право власності на житловий будинок *** 

Радехівського району Львівської області на ім’я ***. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному 

Веб-сайті міської ради. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  13  червня  2023  року  № 93   
     

Про створення комісії з видачі 

посвідчень реабілітованим, які 

мають право на пільги, передбачені 

Законом України «Про реабілітацію 

жертв репресій комуністичного  

тоталітарного режиму 1917-1991 

років» та затвердження її 

персонального складу та порядку  

видачі посвідчень 

 

   

 

Відповідно Закону України “Про реабілітацію жертв репресій 

комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років”, Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий  комітет  Радехівської міської  

ради,   

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Створити та затвердити склад комісії з видачі посвідчень реабілітованим, 

які мають право на пільги, передбачені Законом України «Про реабілітацію 

жертв репресій комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років». 

 

2. Затвердити Порядок видачі та обліку посвідчень реабілітованим, які 

мають право на пільги, передбачені Законом України «Про реабілітацію жертв 

репресій комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років», що додається. 

 

3. Доручити комісії здійснювати громадянам видачу посвідчень у 

відповідності до Порядку видачі посвідчень реабілітованим, які мають право на 

пільги, передбачені Законом України «Про реабілітацію жертв репресій 

комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років».  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову комісії. 

5.    Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 



 

Додаток № 1 

до рішення виконкому  

Радехівської міської ради 

від 13 червня 2023 р. №93 

 

 

 

 

 

Склад комісії 

з видачі посвідчень реабілітованим, які мають право на пільги, передбачені 

Законом України «Про реабілітацію жертв репресій комуністичного 

тоталітарного режиму 1917-1991 років» 

 

Шевчук Володимир  

Петрович 

перший заступник міського голови - голова комісії 

 

Міщук Андрій 

Васильович 

начальник юридично-кадрового відділу – заступник 

голови комісії 

Білецька Ольга 

Романівна 

головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку, 

планування та звітності - секретар комісії 

Члени комісії:  

Лах Ірина Євгенівна керуюча справами виконкому 

Янюк Дмитро 

Михайлович  

начальник відділу ЦНАП 

Царук Оксана Іванівна провідний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку, 

планування та звітності 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                 Ірина ЛАХ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2 

до рішення виконкому  

Радехівської міської ради 

від 13 червня 2023 р. №93 

 

ПОРЯДОК  

видачі посвідчень реабілітованим, які мають право на пільги, передбачені 

Законом України «Про реабілітацію жертв репресій комуністичного 

тоталітарного режиму 1917-1991 років» 

 

1. Загальні положення 

     1. Порядок видачі посвідчень реабілітованим, які мають право на пільги, 

передбачені Законом України «Про реабілітацію жертв репресій комуністичного 

тоталітарного режиму 1917-1991 років» (далі – Порядок) розроблено відповідно до 

Закону України «Про реабілітацію жертв репресій комуністичного тоталітарного 

режиму 1917-1991 років» (далі - Закон) та з метою забезпечення надання 

реабілітованим громадянам прав на пільги, визначені цим Законом. 

      2. Порядком затверджується  облік, зберігання та видача громадянам посвідчень 

реабілітованого, яке дає право на пільги, передбачені Законом (далі – посвідчення 

реабілітованого).      

     3. Дія цього Порядку поширюється на громадян, які реабілітовані згідно статей 1, 

3 Закону «Про реабілітацію жертв репресій комуністичного тоталітарного режиму 

1917-1991 років», у редакції, що діяла до 05.05.2018. 

2. Умови та Порядок видачі посвідчення реабілітованого 

       2.1. Посвідчення реабілітованого є документом, що підтверджує статус 

реабілітованої особи згідно зі статтею 12 Закону та надає право на пільги, 

передбачені цим Законом. 

       2.2. Реабілітованим особам, які мають право на передбачені Законом пільги, 

видається посвідчення реабілітованого єдиного зразка, що затверджується 

Кабінетом Міністрів України. Посвідчення безстрокове і діє на всій території 

України. 

      2.3. Видача посвідчення реабілітованого проводиться реабілітованим особам, 

місце проживання яких зареєстровано в Радехівській територіальній громаді. 

      2.4. Посвідчення реабілітованого видаються на підставі одного з наступних 

документів:  

            - довідок про реабілітацію, виданих органами прокуратури, Комітету 

державної безпеки колишнього Союзу РСР або Служби безпеки України; 

           - рішень/ухвал судів про реабілітацію або довідок із судів; 

           - довідок органів внутрішніх справ, виданих на підставі наявних у них 

відповідних документів (постанови про вислання, особистих справ на 2 висланих 

осіб тощо); 

           - довідок комісій з питань поновлення прав реабілітованих, виданих на 

підставі встановленого факту переселення; 

          - довідок про реабілітацію, виданих в інших країнах колишнього СРСР;  

          - рішення Національної комісії з реабілітації для громадян, які отримали 

статус реабілітованої особи після набрання чинності Законом України “Про 

реабілітацію жертв репресій комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 

років”.  

         Довідки, зазначені у абзацах 2-6, повинні бути датовані до 05.05.2018 

відповідно до пункту 1 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 

України від 13.03.2018 № 2325-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/962-12


актів України щодо удосконалення процедури реабілітації жертв репресій 

комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років». 

У разі виникнення спірних питань при подачі вище перелічених документів, 

комісія має право подати запит до Українського інституту національної пам’яті 

щодо роз’яснень права отримання посвідчення реабілітованими. 

     2.5. Для отримання посвідчення реабілітована особа або її законний представник 

(на підставі оформленої в установленому порядку довіреності) подає на ім’я 

міського голови відповідну заяву, у якій зазначається згода на обробку 

персональних даних. До заяви додаються наступні документи: 

            - паспорт (сторінки 1, 2 та сторінка, де зазначено реєстрація місця 

проживання) або ID-карта з обох боків з копією витягу з єдиного державного 

демографічного реєстру щодо реєстрації місця проживання;  

            - довідка про присвоєння реєстраційного номера облікової картки платника 

податків (крім фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися від 

прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 

повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку в 

паспорті); 

            - документи, зазначені у пункті 2.4. цього розділу Порядку; 

            - документи, що підтверджують зміну прізвища, ім’я, інших особистих даних 

(у випадку їх зміни); 

           - довідка про реєстрацію місця проживання (за необхідністю);  

           - фото 30х40 мм (1 шт.).  

        Копії документів, поданих для отримання посвідчення реабілітованого, 

засвідчуються заявником.  

      2.6. Заява з додатками, зазначеними в пункті 2.5. Порядку, подається 

безпосередньо в ЦНАП Радехівської міської ради та реєструється в журналі обліку 

заяв, із зазначенням переліку документів, що додаються до неї 

      2.7. ЦНАП передає заяву з документами на розгляд комісії. За результатами 

розгляду заяви і документів здійснює оформлення посвідчення реабілітованого, яке 

подає на підпис міському голові. Підпис скріплюється печаткою. 

      2.8. У видачі посвідчення реабілітованого особі може бути відмовлено за 

відсутності правових підстав для його отримання, у разі: 

              - подання особою документів, що не відповідають вимогам, зазначеним в 

пункті 2.5. Порядку;  

              - надання заявником неповного переліку документів, зазначених в пункті 

2.5. Порядку; 

              - надання недостовірних даних або виявлення невідповідності документів 

вимогам чинного законодавства. 

      2.9. Посвідчення реабілітованого (не пізніше ніж в 30 денний термін від подання 

заяви в повного переліку документів) видається безкоштовно реабілітованій особі 

або її законному представнику (на підставі оформленої в установленому порядку 

довіреності) під особистий підпис в журналі видачі посвідчень реабілітованого. 

     2.10. Заява та документи на підставі яких видано посвідчення, бланки посвідчень 

реабілітованого та журнал видачі посвідчень реабілітованого зберігаються у голови 

комісії.  

     2.11. Якщо посвідчення реабілітованого стало непридатним або було втрачене, 

то за заявою реабілітованої особи або її законного представника (на підставі 

оформленої в установленому порядку довіреності), яка подається до Цнапу, 

видається нове посвідчення реабілітованого відповідно до порядку. 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                 Ірина ЛАХ 



 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  13  червня  2023  року  № 94   
     

Про виплату одноразової  

грошової допомоги на поховання 

 

 

   

Розглянувши заяви та подані документи гр.*** про виплату одноразової 

грошової допомоги на поховання померлого, який  з будь-яких причин на день 

смерті не перебував у трудових відносинах з підприємством, організацією, 

установою, не перебував на обліку в центрі зайнятості населення, керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007р. №99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого», та п. п. 4 п. а ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Виплатити одноразову грошову допомогу **** 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Степан КОХАНЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 13 червня  2023  року  № 95   
     

Про видалення сухостійних  

та аварійно-небезпечних дерев  

на території  Радехівської 

територіальної громади 

 

   

Керуючись п.7 ч.а ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах від 01.08.2006р. 

№ 1045, беручи до уваги розпорядження № 196 від 11.05.2021 року «Про 

внесення змін до розпорядження № 259 від 23.12.2020 року «Про утворення 

комісії для визначення і обстеження стану зелених насаджень, які підлягають 

видаленню на території міста»  та акт №2 обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 12.06.2023р., виконком Радехівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити акт №2 обстеження аварійних зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 12.06.2023р. Дати дозвіл на видалення вказаних в акті 

дерев, погоджених з Державною екологічною інспекцією у Львівській області. 

2. При зрізанні дерев коштом міської громади, дати дозвіл на використання 

деревини і гілля для потреб закладів соціальної інфраструктури і 

малозабезпечених жителів відповідних територій. 

3. Дати дозвіл юридичним і фізичним особам на видалення вказаних в акті 

аварійних дерев, при умові виконання робіт звалювальниками відповідної 

кваліфікації і очищенні території від гілля і порубочних рештків. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань роботи виконавчих органів Ковальського П.І. 

5. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради., 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  13  червня  2023  року  № 96   
     

Про затвердження висновку  

про доцільність позбавлення  

батьківських прав  

 

   

 Відповідно до ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.12 Закону України «Про охорону дитинства», статті 19,164,165 

Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на виконання ухвали 

Радехівського районного суду Львівської області ***, враховуючи висновок 

комісії з питань захисту прав дитини від 12.06.2023 №6, виконавчий комітет 

Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування  

конфіденційна інформація 

2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 

        3. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному ВЕБ 

сайті міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

Додаток 

рішенням виконавчого комітету 

Радехівської міської ради 



від 13 червня 2023 року №9/96  

 

 
Висновок 

про доцільність позбавлення *** 

 

 

конфіденційна інформація 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                 Ірина ЛАХ 

 

 

 

 
Вик. Віра Янсевич 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  13  червня  2023  року  № 97   
     

Про затвердження висновку  

про доцільність позбавлення  

батьківських прав  

 

   

Відповідно до ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.12 Закону України «Про охорону дитинства», статті 

19,164,165 Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 



866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», на виконання ухвали Радехівського районного суду 

Львівської області *** враховуючи висновок комісії з питань захисту прав 

дитини від 12.06.2023 №6, виконавчий комітет Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про доцільність 

конфіденційна інформація 

 

2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 

        3. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному 

ВЕБ сайті міської ради. 

 

                  

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

Додаток 

рішенням виконавчого комітету 

Радехівської міської ради 

від 13 червня 2023 року № 97  

 

 

Висновок 

   про доцільність (недоцільність) позбавлення *** 

 

конфіденційна інформація 

           

 
 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                 Ірина ЛАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вик. Віра Янсевич 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  13  червня  2023  року  № 98   
     

Про затвердження висновку щодо 

визначення способів участі  

батька ***. у вихованні  

дітей *** та спілкуванні з ними  

 

   

 

 Відповідно до ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.15 Закону України «Про охорону дитинства», статті 19,157, 158 

Сімейного кодексу України, п. 73,74 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на 

виконання ухвали ***, висновку комісії з питань захисту прав дитини від 

12.03.2023 № 6, виконавчий комітет Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :   

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про визначення способів 

участі батька****, у вихованні дітей ****згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 



        3. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному ВЕБ 

сайті міської ради. 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

   

Додаток 

рішенням виконавчого комітету 

Радехівської міської ради 

від 13 червня 2023 року №98  

 

ВИСНОВОК 

про визначення способів участі  батька, *** 

   
конфіденційна інформація 

 

  

 

     

 

Керуючий справами виконкому                                                 Ірина ЛАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вик. Віра Янсевич 

 

 

 

 

 
    

   

 

 

 

 

  

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  13  червня  2023  року  № 99   
     

Про надання дозволу на укладення 

договору купівлі-продажу 

 

   

       

 Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 32, 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного 

кодексу України, статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», статті 

12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних громадян і 

безпритульних дітей», пункту 67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», заяв 

жителя міста Червоноград Львівської області ***що даний акт не порушує 

інтересів малолітньої дитини, виконком Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати  конфіденційна інформація 

 . 

          2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 

3. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному ВЕБ 

сайті міської ради. 

 
 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 



Р І Ш Е Н Н Я 

Від  13  червня  2023  року  № 100   
     

Про внесення змін до рішення   

виконавчого комітету 

Радехівської міської ради   

від 21.01.2022 №15 
 

   

Відповідно до ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаних із захистом 

прав дитини», у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет 

Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету Радехівської 

міської ради Львівської області від 21 січня 2022 року №15 «Про 

створення комісії з питань захисту прав дитини Радехівської міської ради», 

а саме: додаток №2 викласти у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 

        3. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному 

ВЕБ сайті міської ради. 

 

 

 

 
 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                Радехівської міської ради  

                                                                        від  13.06.2023 року № 100 
 



 

СКЛАД 

комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 

Радехівської міської ради  

 

Коханчук Степан Петрович                   голова комісії 
 

Шевчук Володимир  Петрович                перший заступник міського голови  -

заступник голови комісії 

Янсевич Віра Петрівна  завідувач сектору «Служба у справах 

дітей»                                                       

Радехівської міської ради - секретар 

комісії 

 

Члени комісії 

Красіцька Галина 

Олександрівна 

 начальник відділу організації 

діяльності  закладів освіти 

Радехівської міської ради  

Цибуля  Леонід  Йосифович  директор КНП «Радехівська ЦРЛ» 

Радехівської міської ради  

Янюк  Дмитро Михайлович  начальник  центру надання  

адміністративних  послуг 

Радехівської міської ради 

Наконечний Юрій Романович  директор центру соціальних служб 

Радехівської міської ради 

Міщук Андрій Васильович             начальник юридично-кадрового    

                                                              відділу Радехівської міської ради 

Дубенський Павло Михайлович   заступник начальника відділення   

                                                              №1 Червоноградського  РВП  

                                                              ГУНП у Львівській області (за згодою) 

Старости  сіл                                      відповідно до   необхідності    за   

                                                              територіальною приналежністю    

                                                              питання,  що розглядається на   

                                                              засіданні   комісії. 
 

 

  

Керуючий  справами виконкому                                        Ірина ЛАХ       

 

 
 

 


